
Toplantı	Tarihi	ve	Saati:	28.02.2022	&	17:00																	Toplantı	No:1	

Mühendislik	Fakültesi	Kalite	Elçileri	Toplantısı	

	

Toplantı Gündemi 

1. Kurum İç Değerlendirme raporuyla ilgili genel bilgileri verilmesi 
2. Mühendislik Fakültesinin 2021 yılı Kurum İç Değerlendirme Raporuna sunacağı 

katkıların ve belgelerin neler olacağının tespit edilmesi 
3. Dilek ve temenniler 

	

	

Müzakere	Edilen	Hususlar	ve	Kararlar:	

2021	yılı	için	Bölümlerden	istenen	belgeler:	

Engelli	öğrencilerle	ilgili	yapılan	çalışmalar:	Öğrencilere	nasıl	yardımcı	olunuyor.	Bunların	belgelenmiş	
hali	var	mı?		

Bölümlerin	içinde	hocaların	eğitimi	için	gerçekleştirilmiş	seminer	vb	organizasyon	var	mı?		

Bölümlerin	öğrenci	klüpleri	nelerdir.	Ve	bu	klüpler	2021	yılında	faaliyet	yaptı	mı?	Bu	faaliyetler	
nelerdir?	

Bölümden	bir	hocanın	haftalık	görev	programı.	

Bölümden	bir	hocanın	tam	kurallara	göre	yazılmış	ders	izlencesi	

Bölümden	bir	hocanın	dersinden	bir	ekran	görüntüsü	

Bölümün	staj	yönergesi	ve	staj	defteri.	

Bölümlerdeki	öğrenci	memnuniyet	anketi	(Eğer	varsa)		

Bölümlerin		Ders		kazanımlarının		program		çıktıları		ile		eşleştirilmesi		kanıtı		

Bölümlerin			Ders		İzlencesi		Örneği_DÖÇ-PÖÇ		İlişkisi		Tabloları	

	

Bunlara	ek	olarak;	Eğer	bölümler	aşağıdaki	konularla	ilgili	2021	yılında	bir	çalışma	yaptılarsa		

B.2.	Programların	Yürütülmesi	(Öğrenci	Merkezli	Öğrenme,	Öğretme	ve	Değerlendirme)		ile	ilgili	
kanıtlar.	
Açıklama:	Kurum,	hedeflediği	nitelikli	mezun	yeterliliklerine	ulaşmak	amacıyla	öğrenci	merkezli	ve	
yetkinlik	temelli	öğretim,	ölçme	ve	değerlendirme	yöntemlerini	uygulamalıdır.	Kurum,	öğrenci	
kabulleri,	diploma,	derece	ve	diğer	yeterliliklerin	tanınması	ve	sertifikalandırılmasına	yönelik	açık	
kriterler	belirlemeli;	önceden	tanımlanmış	ve	ilan	edilmiş	kuralları	tutarlı	şekilde	uygulamalıdır.		

B.4.2.	Öğretim	yetkinlikleri	ve	gelişimi		
	
Tüm	öğretim	elemanlarının	etkileşimli-aktif	ders	verme	yöntemlerini	ve	uzaktan	eğitim	süreçlerini	
öğrenmeleri	ve	kullanmaları	için	sistematik	eğiticilerin	eğitimi	etkinlikleri	(kurs,	çalıştay,	ders,	seminer	
vb)	ve	bunu	üstlenecek/	gerçekleştirecek	öğretme-öğrenme	merkezi	yapılanması	vardır.	Öğretim	
elemanlarının	pedagojik	ve	teknolojik	yeterlilikleri	artırılmaktadır.	Kurumun	öğretim	yetkinliği	
geliştirme	performansı	değerlendirilmektedir.		

	



	

	

	

	

	

	

Mühendislik	Fakültesi	Kalite	Elçisi	:	Dr.	Öğr.	Üyesi	Emin	Başar	Baylan	
Mühendislik	Fakültesi	Dekan	Yardımcısı	:	Metin	Turan	
Elektrik-Elektronik	Mühendisliği	Bölümü	Kalite	Elçisi:	Dr.	Öğr.	Üyesi	Vedat	Tavas		
Endüstri	Mühendisliği	Bölümü	Kalite	Elçisi:	Arş.	Gör.	Selin	Eken		
Bilgisayar	Mühendisliği	Kalite	Elçisi:	Dr.	Öğr.	Üyesi	Arzu	Kakışım		
İnşaat	Mühendisliği	Kalite	Elçisi:	Arş.	Gör.	Tarkan	Vergül		
Mekatronik	Mühendisliği	Kalite	Elçisi:	Arş.	Gör.	Alara	Betül	Ayhan	
Mühendislik	Fakültesi	Sekreteri	:	Deniz	Günel	
	


